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For at kunne tilmelde sig et hold i EIF, skal man oprette en profil

med tilhørende brugernavn og password på vores hjemmeside.

Dette gælder for alle – uanset alder, også selvom barnet er 2 år.

Vælg den afdeling i EIF, du vil oprette profil i.
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Du kan oprette din profil 2 steder på hjemmesiden.

Enten i den grå boks ‘Log ind’ - over de store billeder eller

i den røde knap ‘Opret profil’ i højre sidemenu.

Klik i ‘Opret profil’
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Husk at du SKAL udfylde obligatoriske felter (markeret med !)

for at kunne færdiggøre oprettelsen af profilen.

Hjemkommune, vil normalt være Assens.

Indtast dine data i de forskellige felter
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Fødselsdag - skrives XX-XX-XXXX (f.eks. 24-02-1978)

Alle hold har alders begrænsning, f.eks. 12 – 16 år, hvilket betyder at det 
kun er profiler med fødselsdag, indenfor den angivne alders begrænsning 
på holdet - der kan tilmelde sig.

Email - hvor du vil modtage bekræftelse samt evt. information fra dit hold.

Fødselsdato & Email
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Foto accept - gælder IKKE billeder der er taget i en sammenhæng,

f.eks. træning, kampe, opvisninger, sociale arrangementer o.lign.

Brugernavn - skal være på min. 7 tegn – f.eks. mail adresse.

Foto accept & Brugernavn
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Du kan oprette flere personer, f.eks. børn, på samme profil og dermed 
genbruge de data du lige har udfyldt i profilen.

Så skal du kun huske et Brugernavn og et password.

Klik i knappen ‘Opret profil & tilføj familiemedlem’.

Læs mere i guiden ”Opret familiemedlem”.

Opret profil
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Efter en profil er oprettet, vil du modtage en mail, på den mail adresse du 
har skrevet i profilen, med oplysninger på din profil, bl.a. med brugernavn 
og password.

Det anbefales at du gemmer denne mail – det kunne jo ske at du glemte dit 
brugernavn og/eller password.

Profil bekræftelse
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Nu har du lavet profilen og er klar til at tilmelde dig hold, redigere profil 
med data eller betalingskort oplysninger samt se de hold du er tilmeldt.

Du logger ind med dit Brugernavn og password i den grå knap (‘Log in’).

Når du har logget ind, ændres navnet på den grå knap til ‘Brugermenu’.

Klik på knappen for at åbne muligheder for din profil.

Log in på din profil
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Når du har oprettet en profil i én afdeling,

skal samme profil bruges i alle afdelinger i EIF.

Vælg afdeling og log ind med brugernavn og password.

Multi EIF log ind


